
FUKs NODEBIBLIOTEK
Satser for blandet kor fordelt på kirkeåret

 FUKs Nodebibliotek

Titel Komponist Arrangør Korbesætning Bogtitel Forlag Edition nr.

18. søndag efter trinitatisTekstrække: 1 Dag:

Introitus

Hassler, Hans Leo SSATB Befal du dine veje Edition EgtvedBefal du dine veje MK 13,17

Hassler, Hans Leo SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianBefal du dine veje 28356

Weyse, Christoph Ernst Friedrich SATB Kirkemusik for blandet kor Wilh. HansenDen signede dag med fryd vi ser

Weyse, Christoph Ernst Friedrich SATB Den signede dag med fryd vi ser Wilh. HansenDen signede dag med fryd vi ser

Crüger, Johann SATB Dybt hælder året i sin gang ikke udgivetHansen, AnthonDybt hælder året i sin gang

Crüger, Johann SATB Ni koralmotetter for blandet kor a Edition EgtvedFrandsen, JohnDybt hælder året i sin gang MK-B 003

la Cour, Niels Jørgen SATB Fred hviler over land og by Edition EgtvedDybt hælder året i sin gang

Anonym SATTB Et trofast hjerte, Herre min Edition EgtvedEccard, JohannesEt trofast hjerte, Herre min MK 9,2

Anonym SSATB Sange for blandet kor Wilh. HansenEccard, JohannesEt trofast hjerte, Herre min 28336

Anonym SAB Fem koralmotetter Edition EgtvedPraetorius, MichaelEt trofast hjerte, Herre min MK 1,1

Anonym svensk SATB Nu hviler mark og enge Landsforeningen af Kristelige SangkorFrydetonen går mod tronen 252-255

Matthison-Hansen, Frederik SATB/SAB (soloterzet Pinsemotette ikke angivetGud har fra evighed

Teuber, Ulrich SATB Davids-salmer til gudstjenestebru Edition EgtvedHerren sagde til min Herre MK 18,4

Buxtehude, Dietrich SSB (kor og soli) Hvorledes skal jeg møde Edition EgtvedBarfoed, Hans-UlrikHvorledes skal jeg møde MK 9,15

Teschner, Melchior SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianHvorledes skal jeg møde 28356

Teschner, Melchior SATB Atten Bach-koraler Edition EgtvedBach, Johann SebastianHvorledes skal jeg møde MK 17,9

Teschner, Melchior SATB Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenLaub, Thomas LinnemannHvorledes skal jeg møde

Anonym SST/B Højlovet vær, o Jesus Krist Edition EgtvedSchein, Johann HermannHøjlovet vær, o Jesus Krist (2) FUK 52

Anonym SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianLover den Herre, den mægtige konge 28356

Anonym SATB Chorus 3 Edition EgtvedDistler, HugoLover den Herre, den mægtige konge MF 272

Anonym SATB Lover den Herre, den mægtige ko Edition EgtvedDistler, HugoLover den Herre, den mægtige konge MK 2,2

Anonym SATB Chorus 2 Edition EgtvedBach, Johann SebastianLover den Herre, den mægtige konge MF 106

Anonym SATB+unisono (solo) Lover den Herre, den mægtige ko NovelloColeman, HenryLover den Herre, den mægtige konge

Anonym unis. Lille juleoratorium Edition EgtvedAlbjerg, Hans CorfitzLovet være du, Jesus Krist MS 10 B 10



Anonym ATBarB+4 S-solister Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedHolten, BoLovet være du, Jesus Krist KB 461

Anonym SATB Ni koralmotetter for blandet kor a Edition EgtvedFrandsen, JohnLovet være du, Jesus Krist MK-B 003

Anonym SATB Seks julesalmer arrangeret for bl. Edition EgtvedEvald, FinnLovet være du, Jesus Krist MK-B 006

Anonym SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnLovet være du, Jesus Krist MK-B 020

Laub, Thomas Linnemann SATB Hellig, hellig, hellig er Gud Sebao Landsforeningen af Kristelige SangkorLyksaligt det folk, som har øre for klan LS 1669

Anonym SATTB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedPedersøn, MogensTil dig alene, Herre Krist MF 115

Anonym SATB Til dig alene, Herre Krist ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildTil dig alene, Herre Krist

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedHassler, Hans LeoTil dig alene, Herre Krist MF 115

Anonym SATB Til dig alene, Herre Krist Edition EgtvedCalvisius, SethusTil dig alene, Herre Krist MK 9,19

Anonym SAB Fem koralmotetter Edition EgtvedPraetorius, MichaelTil dig alene, Herre Krist MK 1,1

Anonym SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianTil dig alene, Herre Krist 28356

Esajas Bog 40,18-25
Herren er den eneste mægtige

Indgangslæsning

Dykes, John Bacchus SATB Hellig, hellig, hellig er Gud Sebao Landsforeningen af Kristelige SangkorReiter, Valdemar AlfredHellig, hellig, hellig! LS 1669

Anonym norsk SATB Herre Gud, dit dyre navn og ære ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildHerre Gud, dit dyre navn og ære

Anonym norsk SATB Herre Gud, dit dyre navn og ære Edition EgtvedMortensen, OttoHerre Gud, dit dyre navn og ære MK-B013-

Pedersen, Asger SATB Forlen os freden Edition EgtvedHos dig er livets kilde MF 540

Paulus Første Brev til Korinthern
Paulus takker Gud for hans nådegaver til de kristne i Korinth

Epistel

Anonym SATB Bøn om en salig død Dansk KirkesangPraetorius, MichaelAf hjertet haver jeg dig kær

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedPraetorius, MichaelAf hjertet haver jeg dig kær MF 115

Reinigius, Pasch SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianAf hjertet haver jeg dig kær 28356

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedStolzer, ThomasDig, store Gud, ske ære MF 115V. 2

Ebeling, Johann Georg SATB Dig, store Gud, ske ære Edition EgtvedDig, store Gud, ske ære MK 1,7V. 2

Anonym SATB Min største hjertens glæde Landsforeningen af Kristelige SangkorKom, Gud Faders Ånd fuldgod 331-335

Anonym SATB Kom, Gud Faders Ånd fuldgod Dansk Organist og Kantor SamfundHansen, AnthonKom, Gud Faders Ånd fuldgod

Anonym SATB Kom, Gud Faders Ånd fuldgod Edition EgtvedMadsen, AxelKom, Gud Faders Ånd fuldgod MK 1,16

Anonym SATB Nu fryde sig hver kristen mand Edition EgtvedOsiander, LucasKom, Gud Faders Ånd fuldgod MK 6,10

Anonym STB/AAB Kom, Gud Faders Ånd fuldgod Edition EgtvedTeuber, UlrichKom, Gud Faders Ånd fuldgod MK 13,9

Anonym SATB O Gud, du ved og kender Landsforeningen af Kristelige SangkorReiter, Valdemar AlfredO Gud, du ved og kender 312-315

Anonym tysk SATB O, evighed Centralforeningen af Kristelige SangforeReiter, Valdemar AlfredO Herre god og frelser from 218-221

Anonym tysk SATB+solo Syvogtredive danske motetter for Edition EgtvedViderø, FinnO Herre god og frelser from MK-B 001



Anonym tysk SATB+solo O Herre god og frelser from Edition EgtvedViderø, FinnO Herre god og frelser from MK 3,3

Bøggild, Henrik SATB Korsvar til kirkeåret for SATB Edition EgtvedPriset være Faderen MK-B 023

Anonym SATTB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedPedersøn, MogensTil dig alene, Herre Krist MF 115

Anonym SATB Til dig alene, Herre Krist Edition EgtvedCalvisius, SethusTil dig alene, Herre Krist MK 9,19

Anonym SATB Til dig alene, Herre Krist ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildTil dig alene, Herre Krist

Anonym SAB Fem koralmotetter Edition EgtvedPraetorius, MichaelTil dig alene, Herre Krist MK 1,1

Anonym SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianTil dig alene, Herre Krist 28356

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedHassler, Hans LeoTil dig alene, Herre Krist MF 115

Mattæusevangeliet 22,34-46
Forsøg på at fange Jesus i ord

Evangelium

Anonym SATB Bøn om en salig død Dansk KirkesangPraetorius, MichaelAf hjertet haver jeg dig kær

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedPraetorius, MichaelAf hjertet haver jeg dig kær MF 115

Reinigius, Pasch SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianAf hjertet haver jeg dig kær 28356

Lyngbye, Klaus Bøggild SATB Du skal elske Herren din Gud ikke udgivetDu skal elske Herren din Gud

Rhau, Johann SATB Alleluja ikke udgivetDu, Herre Krist

Rhau, Johann SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedDu, Herre Krist MF 115

Anonym norsk SATB Herre Gud, dit dyre navn og ære Edition EgtvedMortensen, OttoHerre Gud, dit dyre navn og ære MK-B013-

Anonym norsk SATB Herre Gud, dit dyre navn og ære ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildHerre Gud, dit dyre navn og ære

Teuber, Ulrich SATB Davids-salmer til gudstjenestebru Edition EgtvedHerren sagde til min Herre MK 18,4

Christensen, Bernhard Anders SATB Hvad mener I om Kristus? ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildHvad mener I om Kristus?

Christensen, Bernhard Anders SSAATTB+børnekor+ Hvad mener I om Kristus? ikke udgivetHvad mener I om Kristus?

Hassler, Hans Leo SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianHvor lystig, sød og yndig 28356

Buxtehude, Dietrich SSB (kor og soli) Hvorledes skal jeg møde Edition EgtvedBarfoed, Hans-UlrikHvorledes skal jeg møde MK 9,15

Teschner, Melchior SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianHvorledes skal jeg møde 28356

Teschner, Melchior SATB Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenLaub, Thomas LinnemannHvorledes skal jeg møde

Teschner, Melchior SATB Atten Bach-koraler Edition EgtvedBach, Johann SebastianHvorledes skal jeg møde MK 17,9

Anonym SST/B Højlovet vær, o Jesus Krist Edition EgtvedSchein, Johann HermannHøjlovet vær, o Jesus Krist (2) FUK 52

Anonym SATTB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedPedersøn, MogensJeg vil mig Herren love MF 115V. 4-5

Anonym SATTB Tolv 5-stemmige satser af "Pratu Wilh. HansenPedersøn, MogensJeg vil mig Herren love FS I,5V. 4-5

Anonym SATB Ni koralmotetter for blandet kor a Edition EgtvedFrandsen, JohnJeg vil mig Herren love MK-B 003V. 4-5

Barnekow, Christian SATB Syv salmer for blandet kor Edition EgtvedSchultz, Svend SimonJeg vil mig Herren love MK-B 016V. 4-5

Anonym SATB Ni koralmotetter for blandet kor a Edition EgtvedFrandsen, JohnLovet være du, Jesus Krist MK-B 003

Anonym SATB Seks julesalmer arrangeret for bl. Edition EgtvedEvald, FinnLovet være du, Jesus Krist MK-B 006

Anonym SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnLovet være du, Jesus Krist MK-B 020



Anonym ATBarB+4 S-solister Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedHolten, BoLovet være du, Jesus Krist KB 461

Anonym unis. Lille juleoratorium Edition EgtvedAlbjerg, Hans CorfitzLovet være du, Jesus Krist MS 10 B 10

Laub, Thomas Linnemann SATB Hellig, hellig, hellig er Gud Sebao Landsforeningen af Kristelige SangkorLyksaligt det folk, som har øre for klan LS 1669

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedStolzer, ThomasO Herre Jesu Kriste MF 115

Anonym tysk SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedPraetorius, MichaelO Herre Jesu Kriste MF 115

Anonym SATB Til dig alene, Herre Krist Edition EgtvedCalvisius, SethusTil dig alene, Herre Krist MK 9,19

Anonym SAB Fem koralmotetter Edition EgtvedPraetorius, MichaelTil dig alene, Herre Krist MK 1,1

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedHassler, Hans LeoTil dig alene, Herre Krist MF 115

Anonym SATTB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedPedersøn, MogensTil dig alene, Herre Krist MF 115

Anonym SATB Til dig alene, Herre Krist ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildTil dig alene, Herre Krist

Anonym SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianTil dig alene, Herre Krist 28356

Anonym SATB Kirkemusik for blandet kor Wilh. HansenLaub, Thomas LinnemannTil Himmels fór den ærens drot

Franck, Melchior SATB Til Himmels fór den ærens drot Edition EgtvedTil Himmels fór den ærens drot MK 10,12

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedMareschall, SamuelVor Gud er idel kærlighed MF 115


